

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: R20-004  
Stavba: RZP Tanganika

Změnový list č. 4

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 5.5.2021

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |  |                   |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>-41 062,87</b> |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

|              |            |                   |  |                  |
|--------------|------------|-------------------|--|------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně       |  | Výše daně        |
| DPH základní | 21,00%     | <b>-41 062,87</b> |  | <b>-8 623,30</b> |
| snížená      | 15,00%     | <b>0,00</b>       |  | <b>0,00</b>      |

|                   |          |            |  |                   |
|-------------------|----------|------------|--|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> |  | <b>-49 686,17</b> |
|-------------------|----------|------------|--|-------------------|

---

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R20-004

Stavba: RZP Tanganika

Místo: Datum: 05.05.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód                       | Popis   | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|---------------------------|---|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |   | <b>-41 062,87</b>  | <b>-49 686,17</b> |
| <b>001</b>                | <b>VCP A MP</b>   | -41 062,87         | -49 686,17        |
| <b>05</b>                 | <b>Změny po 1.4.2021 - Změnový list č. 4</b>                  | -41 062,87         | -49 686,17        |
| <b>63</b>                 | <b>Rešení dvora - prodloužení druhé šachty včetně poklopu</b> | 17 205,67          | 20 818,87         |
| <b>64</b>                 | <b>ZT - odpočet průtokového ohřivače</b>                      | -3 844,31          | -4 651,71         |
| <b>65</b>                 | <b>ÚT - odpočet modulu směšovače</b>                          | -24 408,00         | -29 533,70        |
| <b>66</b>                 | <b>VRN - odpočet</b>  | -32 800,00         | -39 688,00        |
| <b>67</b>                 | <b>Venkovní betonové plochy</b>                               | 6 158,77           | 7 452,17          |
| <b>68</b>                 | <b>Povrchová úprava nerealizovaných nosníků - odpočet</b>     | -3 375,00          | -4 083,80         |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZP Tanganika

Objekt:

001 - VCP A MP

Soupis:

05 - Změny po 1.4.2021 - Změnový list č. 4

Úroveň 3:

**63 - Řešení dvora - prodloužení druhé šachty včetně poklopu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.05.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |  |                  |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>17 205,67</b> |
|---------------------|--|--|--|------------------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 17 205,67   | 21,00%     | 3 613,20  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>20 818,87</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZP Tanganika

Objekt:

001 - VCP A MP

Soupis:

05 - Změny po 1.4.2021 - Změnový list č. 4

Úroveň 3:

**63 - Řešení dvora - prodloužení druhé šachty včetně poklopu**

Místo:

Datum:

05.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**17 205,67**

HSV - Práce a dodávky HSV

17 205,67

2 - Zakládání

-495,42

5 - Komunikace pozemní

-197,92

8 - Trubní vedení

17 953,93

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

-54,92

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RZP Tanganika

Objekt:

001 - VCP A MP

Soupis:

05 - Změny po 1.4.2021 - Změnový list č. 4

Úroveň 3:

**63 - Řešení dvora - prodloužení druhé šachty včetně poklopu**

Místo:

Datum: 05.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**17 205,67**

| D  |    | HSV          | Práce a dodávky HSV  |     |          | 17 205,67 |           |                    |
|----|----|--------------|--|-----|----------|-----------|-----------|--------------------|
| D  |    | 2            | Zakládání  |     |          | -495,42   |           |                    |
| 43 | K  | 2133211113   | Poštářka ztuhnuté pod základy z kameniva drčeného frakce 16 až 63 mm                     | m3  | -0,21000 | 1 040,00  | -218,40   | CS ÚRS 2020 02*0,8 |
|    | VV |              | R1   |     |          |           |           |                    |
|    | VV |              | 0,6*0,7*0,5  |     |          | 0,21000   |           |                    |
|    | VV |              | 0,21*-1 'Přepočtené koeficientem množství  |     |          | -0,21000  |           |                    |
| 44 | K  | 273323611R00 | Železobeton základ. desek C 30/37  | m3  | -0,04200 | 3 390,01  | -142,38   |                    |
|    | VV |              | R6   |     |          |           |           |                    |
|    | VV |              | 0,6*0,7*0,1  |     |          | 0,04200   |           |                    |
|    | VV |              | Součet   |     |          | 0,04200   |           |                    |
|    | VV |              | 0,042*-1 'Přepočtené koeficientem množství   |     |          | -0,04200  |           |                    |
| 45 | K  | 273362021R00 | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI  | t   | -0,00142 | 30 891,69 | -43,87    |                    |
|    | VV |              | R6   |     |          |           |           |                    |
|    | VV |              | 3,08*0,6*0,7*1,1*0,001   |     |          | 0,00142   |           |                    |
|    | VV |              | Součet   |     |          | 0,00142   |           |                    |
|    | VV |              | 0,001422296*-1 'Přepočtené koeficientem množství   |     |          | -0,00142  |           |                    |
| 46 | K  | 617451501R00 | Potěry hlazené ocelovým hladítkem  | m2  | -0,42000 | 216,13    | -90,77    |                    |
|    | VV |              | R6   |     |          |           |           |                    |
|    | VV |              | 0,6*0,7  |     |          | 0,42000   |           |                    |
|    | VV |              | Součet   |     |          | 0,42000   |           |                    |
|    | VV |              | 0,42*-1 'Přepočtené koeficientem množství  |     |          | -0,42000  |           |                    |
| D  |    | 5            | Komunikace pozemní   |     |          | -197,92   |           |                    |
| 47 | K  | 564861111R00 | Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm, fr. 0-32 mm                            | m2  | -0,42000 | 143,23    | -60,16    |                    |
|    | VV |              | R2   |     |          |           |           |                    |
|    | VV |              | 0,6*0,7  |     |          | 0,42000   |           |                    |
|    | VV |              | Součet   |     |          | 0,42000   |           |                    |
|    | VV |              | 0,42*-1 'Přepočtené koeficientem množství  |     |          | -0,42000  |           |                    |
| 48 | K  | 567133115    | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 200 mm                           | m2  | -0,42000 | 328,00    | -137,76   | CS ÚRS 2020 02*0,8 |
|    | VV |              | R3   |     |          |           |           |                    |
|    | VV |              | 0,6*0,7  |     |          | 0,42000   |           |                    |
|    | VV |              | 0,42*-1 'Přepočtené koeficientem množství  |     |          | -0,42000  |           |                    |
| D  |    | 8            | Trubní vedení  |     |          | 17 953,93 |           |                    |
| 36 | K  | 894215111    | Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 1,3 m3 se stěnami z betonu s poklopem | m3  | 0,30000  | 8 434,43  | 2 530,33  | CS ÚRS 2020 02*0,8 |
|    | VV |              | zs19,zs21  |     |          |           |           |                    |
|    | VV |              | 0,3  |     |          | 0,30000   |           |                    |
|    | VV |              | Součet   |     |          | 0,30000   |           |                    |
| 42 | K  | 894608211    | Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari  | t   | 0,01800  | 22 800,00 | 410,40    | CS ÚRS 2020 02*0,8 |
|    | VV |              | zs 20  |     |          |           |           |                    |
|    | VV |              | 0,018  |     |          | 0,01800   |           |                    |
|    | VV |              | Součet   |     |          | 0,01800   |           |                    |
| 37 | K  | 899304111    | Osazení poklopu jakékoli hmotnosti   | kus | 1,00000  | 403,20    | 403,20    | CS ÚRS 2020 02*0,8 |
| 40 | M  | GBX.HE900    | Poklopy HERMELOCK zátěžová třída B - polyuretan, HE-700, 600 x 900                       | kus | 1,00000  | 14 610,00 | 14 610,00 | vlastní            |
| D  |    | 99           | Přesun hmot a manipulace se sutí   |     |          | -54,92    |           |                    |
| 49 | K  | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m   | t   | -0,16566 | 331,55    | -54,92    | SoD                |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZP Tanganika

Objekt:

001 - VCP A MP

Soupis:

05 - Změny po 1.4.2021 - Změnový list č. 4

Úroveň 3:

**64 - ZT - odpočet průtokového ohříváče**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.05.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |  |                  |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>-3 844,31</b> |
|---------------------|--|--|--|------------------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -3 844,31   | 21,00%     | -807,31   |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>-4 651,62</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZP Tanganika

Objekt:

001 - VCP A MP

Soupis:

05 - Změny po 1.4.2021 - Změnový list č. 4

Úroveň 3:

**64 - ZT - odpočet průtokového ohřivače**

Místo:

Datum:

05.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-3 844,31**

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 844,31

---

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-3 844,31

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RZP Tanganika

Objekt:

001 - VCP A MP

Soupis:

05 - Změny po 1.4.2021 - Změnový list č. 4

Úroveň 3:

**64 - ZT - odpočet průtokového ohřivače**

Místo:

Datum: 05.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**-3 844,31**

D PSV Práce a dodávky PSV

-3 844,31

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

-3 844,31

|   |   |           |   |        |           |          |           |  |
|---|---|-----------|---|--------|-----------|----------|-----------|--|
| 1 | K | 725531101 | Elektrický ohřivač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW      | soubor | -1,00000  | 3 836,25 | -3 836,25 |  |
|   |   | VV        | 1*1 *Přepočtené koeficientem množství                               |        | -1,00000  |          |           |  |
| 2 | K | 998725202 | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m | %      | -38,36250 | 0,21     | -8,06     |  |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZP Tanganika

Objekt:

001 - VCP A MP

Soupis:

05 - Změny po 1.4.2021 - Změnový list č. 4

Úroveň 3:

**65 - ÚT - odpočet modulu směšovače**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.05.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |  |                   |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>-24 408,00</b> |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -24 408,00  | 21,00%     | -5 125,68 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>-29 533,68</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZP Tanganika

Objekt:

001 - VCP A MP

Soupis:

05 - Změny po 1.4.2021 - Změnový list č. 4

Úroveň 3:

**65 - ÚT - odpočet modulu směšovače**

Místo:

Datum:

05.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-24 408,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

-24 408,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

-24 408,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RZP Tanganika

Objekt:

001 - VCP A MP

Soupis:

05 - Změny po 1.4.2021 - Změnový list č. 4

Úroveň 3:

**65 - ÚT - odpočet modulu směšovače**

Místo:

Datum: 05.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**-24 408,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

-24 408,00

D 731

Ústřední vytápění - kotelny

-24 408,00

|   |    |                 |  |     |          |           |            |  |
|---|----|-----------------|--|-----|----------|-----------|------------|--|
| 1 | K  | 731244494p.c.13 | modul směšovače otopného okruhu        | kus | -2,00000 | 12 204,00 | -24 408,00 |  |
|   | VV |                 | 2*-1 'Přepočtené koeficientem množství |     | -2,00000 |           |            |  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZP Tanganika

Objekt:

001 - VCP A MP

Soupis:

05 - Změny po 1.4.2021 - Změnový list č. 4

Úroveň 3:

**66 - VRN - odpočet**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.05.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-32 800,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -32 800,00  | 21,00%     | -6 888,00 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-39 688,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZP Tanganika

Objekt:

001 - VCP A MP

Soupis:

05 - Změny po 1.4.2021 - Změnový list č. 4

Úroveň 3:

**66 - VRN - odpočet**

Místo:

Datum:

05.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-32 800,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-32 800,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RZP Tanganika

Objekt:

001 - VCP A MP

Soupis:

05 - Změny po 1.4.2021 - Změnový list č. 4

Úroveň 3:

**66 - VRN - odpočet**

Místo:

Datum: 05.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**-32 800,00**

| D | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady |   |     |           |          |            |  |
|---|-----|-----------------------------|---|-----|-----------|----------|------------|--|
| 1 | K   | 01                          | Úprava ovládání a pohonu vjezdové brány před i po stavbě        | hod | -20,00000 | 350,00   | -7 000,00  |  |
|   | VV  |                             | 20*-1 'Přepočtené koeficientem množství                         |     | -20,00000 |          |            |  |
| 2 | K   | 05                          | Ochranná vrstva z geotextilie + desky OSB (zřízení a likvidace) | m2  | -40,00000 | 420,00   | -16 800,00 |  |
|   | VV  |                             | 40*-1 'Přepočtené koeficientem množství                         |     | -40,00000 |          |            |  |
| 3 | K   | 06                          | Ochrana stromů  | ks  | -3,00000  | 3 000,00 | -9 000,00  |  |
|   | VV  |                             | 3*-1 'Přepočtené koeficientem množství                          |     | -3,00000  |          |            |  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZP Tanganika

Objekt:

001 - VCP A MP

Soupis:

05 - Změny po 1.4.2021 - Změnový list č. 4

Úroveň 3:

**67 - Venkovní betonové plochy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.05.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |  |                 |
|---------------------|--|--|--|-----------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>6 158,77</b> |
|---------------------|--|--|--|-----------------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 6 158,77    | 21,00%     | 1 293,35  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

|                   |              |                 |
|-------------------|--------------|-----------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>7 452,12</b> |
|-------------------|--------------|-----------------|

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZP Tanganika

Objekt:

001 - VCP A MP

Soupis:

05 - Změny po 1.4.2021 - Změnový list č. 4

Úroveň 3:

**67 - Venkovní betonové plochy**

Místo:

Datum:

05.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**6 158,77**

HSV - Práce a dodávky HSV

**6 158,77**

2 - Zakládání

5 468,81

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

689,96



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RZP Tanganika

Objekt:

001 - VCP A MP

Soupis:

05 - Změny po 1.4.2021 - Změnový list č. 4

Úroveň 3:

**67 - Venkovní betonové plochy**

Místo:

Datum: 05.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**6 158,77**

D HSV Práce a dodávky HSV

**6 158,77**

D 2 Zakládání 5 468,81

|   |    |              |   |    |           |           |          |  |
|---|----|--------------|---|----|-----------|-----------|----------|--|
| 1 | K  | 273323611R00 | Železobeton základ. desek C 30/37                 | m3 | 0,82888   | 3 390,01  | 2 809,91 |  |
|   | VV |              | "skutečnost" rozdíl*0,1                           |    | 0,82888   |           |          |  |
|   | VV |              | Součet  |    | 0,82888   |           |          |  |
| 2 | K  | 273362021R00 | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI | t  | 0,02808   | 30 891,69 | 867,44   |  |
|   | VV |              | 3,08*rozdíl*1,1*0,001                             |    | 0,02808   |           |          |  |
| 3 | K  | 617451501R00 | Potěry hlazené ocelovým hladítkem                 | m2 | 8,28880   | 216,13    | 1 791,46 |  |
|   | VV |              | "ext16 ." -47                                     |    | -47,00000 |           |          |  |
|   | VV |              | Mezisoučet  |    | -47,00000 |           |          |  |
|   | VV |              | "skutečnost mimo rampu"                           |    |           |           |          |  |
|   | VV |              | 3,08*0,55   |    | 1,69400   |           |          |  |
|   | VV |              | 1,80*1,30   |    | 2,34000   |           |          |  |
|   | VV |              | 3,37*2,64   |    | 8,89680   |           |          |  |
|   | VV |              | 4,50*0,90   |    | 4,05000   |           |          |  |
|   | VV |              | 2,38*2,42   |    | 5,75960   |           |          |  |
|   | VV |              | 4,39*2,36   |    | 10,36040  |           |          |  |
|   | VV |              | 2,58*8,60   |    | 22,18800  |           |          |  |
|   | VV |              | Mezisoučet  |    | 55,28880  |           |          |  |
|   | VV | rozdíl       | Součet  |    | 8,28880   |           |          |  |
| D | 99 |              | Přesun hmot a manipulace se sutí                  |    |           |           | 689,96   |  |
| 6 | K  | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m      | t  | 2,08100   | 331,55    | 689,96   |  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZP Tanganika

Objekt:

001 - VCP A MP

Soupis:

05 - Změny po 1.4.2021 - Změnový list č. 4

Úroveň 3:

**68 - Povrchová úprava nerealizovaných nosníků - odpočet**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.05.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |  |                  |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>-3 375,00</b> |
|---------------------|--|--|--|------------------|

|              |             |            |           |  |
|--------------|-------------|------------|-----------|--|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |  |
| DPH základní | -3 375,00   | 21,00%     | -708,75   |  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |  |

---

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>-4 083,75</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZP Tanganika

Objekt:

001 - VCP A MP

Soupis:

05 - Změny po 1.4.2021 - Změnový list č. 4

Úroveň 3:

**68 - Povrchová úprava nerealizovaných nosníků - odpočet**

Místo:

Datum:

05.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-3 375,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 375,00

---

783 - Dokončovací práce - nátěry

-3 375,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RZP Tanganika

Objekt:

001 - VCP A MP

Soupis:

05 - Změny po 1.4.2021 - Změnový list č. 4

Úroveň 3:

**68 - Povrchová úprava nerealizovaných nosníků - odpočet**

Místo:

Datum:

05.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**-3 375,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

-3 375,00

D 783

Dokončovací práce - nátěry

-3 375,00

|   |   |               |  |    |           |        |           |  |
|---|---|---------------|--|----|-----------|--------|-----------|--|
| 1 | K | 783122110R01. | Nátěr syntetický antikorozní 2x na ocelové nosníky včetně odmaštění a odrezovače | m2 | -25,00000 | 135,00 | -3 375,00 |  |
|---|---|---------------|--|----|-----------|--------|-----------|--|

VV

1\*-25 \*Přepočtené koeficientem množství

-25,00000

## SEZNAM FIGUR

Kód: R20-004  
Stavba: RZP Tanganika oceněný-revize 2.10.2019

Datum: 05.05.2021

| Kód                    | Popis   | MJ | Výměra       |
|------------------------|---|----|--------------|
| <b>001/ 05/ 67</b>     | <b>Venkovní betonové plochy</b>                   |    |              |
| <b>rozdíl</b>          |   |    | <b>8,289</b> |
|                        | "ext16 :"-47                                      |    | -47,000      |
|                        | "skutečnost mimo rampu"                           |    | 0,000        |
|                        | 3,08*0,55   |    | 1,694        |
|                        | 1,80*1,30   |    | 2,340        |
|                        | 3,37*2,64   |    | 8,897        |
|                        | 4,50*0,90   |    | 4,050        |
|                        | 2,38*2,42   |    | 5,760        |
|                        | 4,39*2,36   |    | 10,360       |
|                        | 2,58*8,60   |    | 22,188       |
| rozdíl                 | Součet  |    | 8,289        |
| <b>Použití figury:</b> |   |    |              |
| 617451501R00           | Potěry hlazené ocelovým hladítkem                 | m2 | 8,289        |
| 273323611R00           | Železobeton základ. desek C 30/37                 | m3 | 0,829        |
| 273362021R00           | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI | t  | 0,028        |